潭医职院学工[2016]77号

关于给予陈XX等4位同学

留校察看处分的决定

经查，医技学院康复护理15302班学生陈XX、康复护理15301班学生李X、康复护理15301班学生马XX、康复护理15301班学生朱X，不按时参加学校教学计划规定的教学活动，旷课累计已达40节以上，严重违反了校纪校规。

根据《湘潭医卫职业技术学院学生管理规定》第三章第二节第十五条第四款的有关规定，经研究、决定，给予陈XX、李X、马XX、朱X等4名同学留校察看处分。

希望受处分的同学深刻反思、改正错误。全校同学要引以为戒，自觉遵守校纪校规，共同推动优良校风学风建设。
学生工作处（部）

二○一六年十一月十日

PAGE
- 1 -